
 

CHAPITRE : EQUIPEMENT EXTERIEUR / External Equipment Mise à jour du : 09.02.2022 

SOUS-ENSEMBLE : R5F - ANNEAU DE REMORQUAGE / R5F - Towing Strap Page 1 sur 3 

 

 

  

 

 

 
 
 

 

R5F 

ANNEAU DE REMORQUAGE 

TOWING STRAP 

ANNILLO REMOLQUE 
 

 

 



 

CHAPITRE : EQUIPEMENT EXTERIEUR / External Equipment Mise à jour du : 09.02.2022 

SOUS-ENSEMBLE : R5F - ANNEAU DE REMORQUAGE / R5F - Towing Strap Page 2 sur 3 

 

 
REP REF. QTE DESIGNATION 

1 01612RS 2 
SANGLE REMORQUAGE 
Towing Straps 

Cinta remolque 

2 9676617580 2 
VIS H EMB M12x175 L30 
Screw H EMB M12x175 L30 
Tornillo H con base M12x175 L30 

3 PS86006A10 2 
RONDELLE OND Ø12 type A 
Onduflex Washer Ø12 
Arandela onduflex  Ø12 

4 904680508A 1 
VIS ANNEAU de REMORQUAGE 
Towing Ring Screw  
Tornillo de anillo remolque 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 

CHAPITRE : EQUIPEMENT EXTERIEUR / External Equipment Mise à jour du : 09.02.2022 

SOUS-ENSEMBLE : R5F - ANNEAU DE REMORQUAGE / R5F - Towing Strap Page 3 sur 3 

 

Montage de l’anneau avant : 

 

- Prendre la sangle (rep.1). 

- Prendre la vis (rep.2). L’insérer à travers la rondelle (rep.3) et le trou de 

la sangle (rep.1). Serrer à 80N.m.  
 
Front towing strap assy: 

 

- Fix towing strap (rep. 1) using M12 screw (rep. 2) and washer (rep.3). 

- Tighten to 80N.m. 
 
Montaje del anillo remolque delantero: 

 

- Fijar la cinta (rep.1) con el tornillo (rep.2) y arandela (rep.3) 

- Apretar a 80N.m 
 
 

 

80N.m 

Montage de l’anneau arrière : 

- Monter la rallonge (rep.4). Serrer à 80N.m. 

- Prendre la sangle (rep.1). 

- Prendre la vis (rep.2). L’insérer à travers la rondelle (rep.3) et le trou de 

la sangle (rep.1). Serrer à 80N.m. 
 
Rear towing strap assy: 

 

- Fit extension bar (rep.4) Tighten to 80N.m. 

- Fix towing strap (rep. 1) using M12 screw (rep. 2) and washer (rep.3). 

- Tighten to 80N.m. 
 
Montaje del anillo remolque trasero: 

 

- Colocar el tornillo prolongador (rep.4). Apretar a 80N.m 

- Fijar la cinta (rep.1) con el tornillo (rep.2) y arandela (rep.3) 

- Apretar a 80N.m 

 

80N.m 


